YTBEPXIAIO
Havansauk YMY
ApzamackoBa A.C.

PACIIUCAHME

Y4eOHBIX 3aHATHH 2 Kypca HanpaBjeHus: noaAroroBku 35.03.07 TexHoJiorus
NPOU3BOJACTBA U NepepadoTKH C.-X. NPOAYKI UM NPpopuib « TexHosorus
NPOU3BOACTBA U NepepadoTKU NMPOAYKIMH KUBOTHOBOICTBA,

ceccus 16.05.2022 — 04.06.2022

JeHb, unciao, Mecsal |
Huxkusa neneist

ap

Bpem
|

1 rp.

A

8-00

10-00

JITI3 — TexHOJOrUs XpaHEeHUs IPOIYKIIMU pacTeHueBoACTBa 106a

IlonenenbHUK

12-00

JIII3 — mpoueccsl 1 annapatsl nepepadaThIBaIOMIMX NPou3BoAcTB 106a

30/05

14-00

16-00

3auyer — xumug 103

18-00

8-00

10-00

Bropuuk

12-00

31/05

14-00

16-00

3adgeT — PU3NKO-XUMIYECKHEe MeTo 6! aHanm3a 103

18-00

8-00

10-00

Cpena

12-00

DK3aMeH — TIPOU3BOACTBO IMPOAYKIIUH JKUBOTHOBOJCTBA 683

01/06

14-00

16-00

JITI3 — GuoxXuMHUsI CeNbCKOXO03HCTBeHHON poxykimu 103

18-00

8-00

Jexumst — BUOXUMIS CEJIbCKOXO3SMCTBEHHOM IMPOYKLIMU 103

10-00

DK3aMeH — MEeXaHMU3aIHsI U aBTOMATH3AIHsI TEXHOJIOTHIECKUX MPOIECCOB
pacTEeHHEBOJICTBA M )KHBOTHOBOJCTBA 238M

YerBepr
02/06

12-00

14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

IIgTHua

12-00

03/06

14-00

Dx3ameH — Mukpobuosiorus 43068

16-00

JIII3 — 6GuoxuMusl CenbCKOX03sHCTBEeHHON npoaykimu 103

18-00

8-00

10-00

DK3aMeH — 3eMJIeJIeJIe C OCHOBaMHU MOYBOBEJIEHUS U arpoxumun 205a

Cy00oTa
04/06

12-00

14-00

QA WIN|PJO|O R WIN|PRPIOOIR|W N |PlOORIWIN(RPJOORIWINRPIO|OIRWIN|F-

16-00

COCTABUNJI
Hucneruep
IToamuce

® 1 O Xaputonona JI.T".




