

УТВЕРЖДАЮ  
Начальник УМУ  
\_\_\_\_\_ Арзамаскова А.С.

**РАСПИСАНИЕ**  
**учебных занятий 2 курса направления подготовки 35.03.07 Технология**  
**производства и переработки с.-х. продукции профиль «Технология**  
**производства и переработки продукции животноводства»,**  
**сессия 16.05.2022 – 04.06.2022**

День, число, месяц Нижняя неделя	Нр	Время	1 гр.	
			А	
Понедельник 30/05	1	8-00		
	2	10-00	ЛПЗ – технология хранения продукции растениеводства 10б	
	3	12-00	ЛПЗ – процессы и аппараты перерабатывающих производств 10б	
	4	14-00		
	5	16-00	Зачет – химия 10з	
	6	18-00		
Вторник 31/05	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00	Зачет – физико-химические методы анализа 10з	
	6	18-00		
Среда 01/06	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Экзамен – производство продукции животноводства 68з	
	4	14-00		
	5	16-00	ЛПЗ – биохимия сельскохозяйственной продукции 10з	
	6	18-00		
Четверг 02/06	1	8-00	Лекция – БИОХИМИЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ 10з	
	2	10-00	Экзамен – механизация и автоматизация технологических процессов	
	3	12-00	растениеводства и животноводства 238м	
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница 03/06	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00	Экзамен – микробиология 430бв	
	5	16-00	ЛПЗ – биохимия сельскохозяйственной продукции 10з	
	6	18-00		
Суббота 04/06	1	8-00		
	2	10-00	Экзамен – земледелие с основами почвоведения и агрохимии 205а	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ  
Диспетчер \_\_\_\_\_  
Подпись  
Ф И О Харитонова Л.Г.